“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	Администрация

 муниципального района

“Койгородский”

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	26 декабря
	2011  г.
	№
	69/12

с. Койгородок

Об утверждении перечня муниципальных услуг

предоставляемых в режиме Службы «одного окна»
В целях реализации на территории МО МР «Койгородский» Федерального закона РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации МР «Койгородский» от 11.10.2010 № 10/10 «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом МО МР «Койгородский».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг администрации МР «Койгородский», предоставляемых в режиме службы «одного окна», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации МО МР «Койгородский».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».
Руководитель администрации

МР «Койгородский» -

Ю.А.Перепаденко
Утвержден

Постановлением Главы

МР «Койгородский»

от   26.12.2011  № 69/12

Перечень муниципальных услуг администрации

муниципального района «Койгородский», предоставляемых

в режиме службы «одного окна»

1. Выдача акта о выборе земельного участка для строительства.

2. Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства.

3. Прием заявлений и постановка на учет граждан, имеющих право на получение социальной выплаты на приобретение или строительство жилья.

4. Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования  и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.

5. Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам.

6. Выдача разрешений на установку рекламных конструкций.